
Pag.        /     7 1 

 

Il Presidente della Lega Nazionale Dilettanti 

- verificato che nessuna delle società interessate ha fatto pervenire nel termine del 26/7/2016 ore 20.00 
alcuna osservazione relativa alla attribuzione dei punteggi delle società in graduatoria per eventuale 
ripescaggio a completamento dell’organico di Serie D s.s. 2016/2017; 

- accertato che nell’attribuzione del punteggio alla società APRILIA per mero errore materiale sono stati 
attribuiti punti 28,5 anziché 31,5 e che pertanto la graduatoria relativa alle “Società Serie D retrocesse 
direttamente” necessita della opportuna rettifica; 

- considerato che la graduatoria delle “Società Serie D perdenti Play-out e retrocesse a seguito di distacco 
superiore punti 8, s.s. 2015/2016”, “Società perdenti spareggi seconde di Eccellenza” (I e II turno, s.s. 
2015/2016),  sono definitive, 

 
DELIBERA 

la graduatoria delle “Società Serie D retrocesse direttamente, s.s. 2015/2016”: 

1. ASTREA punti 43,5 
2. APRILIA punti 31,5 
3. CLODIENSE punti 29,5 
 

Resta invariata la graduatoria precedentemente pubblicata con C.U. n. 5 del 22/7/2016. 
  
 
 
 

Pubblicato in Roma ed affisso all’albo del Dipartimento Interregionale il 2 agosto 2016. 
 

Il Segretario 
(Mauro de Angelis) 

Il Presidente  
(Antonio Cosentino) 

 

 

 
 
 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

 

DIPARTIMENTO INTERREGIONALE  
 

 Piazzale Flaminio, 9 - 00196 ROMA (RM) 
TEL.  (06)328221 

FAX: (06)32822717  
 

SITO INTERNET: http://www.lnd.it/ 

 
 
 
 

Stagione Sportiva 2016/2017 
 
 

Comunicato Ufficiale N° 7 del 02/8/2016 

http://www.lnd.it/

